
Kort-KMKort-KMKort-KMKort-KM
Som traditionen bjuder så är det förra
årets vinnare som nästkommande år
skall arrangera Kort-KM. De sista åren
har det vari så kallade hangarounds
som varit vassast vilket gjorde att vår
käre Hestrait Oskar Axelsson bjöd in till
tävling på Kvarntorpshögen på
tisdagskvällen den 28 augusti.
Tillströmningen blev fenomenal, runt
60 personer ställde in sig på en jobbig
resa runt högen. Det bjöds på två
banor, en lång på ca 4,1 km och en
kort på ca 2,9 km. Roligt var också att
vi för första gången använde den
SportIdentskrivare som klubben köpt
in, den tycker jag vi skall försöka
utnyttja på klubbträningar i höst.

På den långa banan var Oskar Arlebo
överlägsen, den fenomenala DM-form
han lyckats locka fram håller
fortfarande i sig. Han hade gjort en
onödig sväng med tillhörande klättring
men annars var han nöjd med att
äntligen se till att det var en KFUMare
som skall arrangera nästa år. Tvåa
blev den vilt spurtande Per Jonhed,
slagen med 3,23 minuter av den
överlägsne vinnaren. Trea kom
glädjande nog Albin Arlebo som
förhoppningsvis börjat få ordning på
alla skavanker och kan vara med och

köra lite i höst. Albin var 39 sekunder
efter Per.

I korta klassen fick vi se en veteran ta
hem det hela. Anders Bergman visade
att gammal trots allt är äldst och
plockade hem segern 12 sekunder före
Malin Halldin. Malin som efter
giftemålet med Pontus börjat få bra fart
på benen, det ser ut att bli en trevlig
höst för damerna i klubben. Trea kom
Bosse Magnusson vilket enligt
närstående källor till den familjen är
hans främsta framgång, det får Bosse
kanske själv svara på.

Hestra-Oskar hade lagt väldigt trevliga
banor och fick bara lovord för sitt
gemytliga arrangemang. Eftersom jag
gick banan hann jag njuta av den
annorlunda terrängen. För er som
aldrig varit uppe och prövat den så kan
man faktiskt närmast beskriva den som
fjällterräng, mitt på Närkeslätten. Nu
ser vi framemot vad Oskar Arlebo skall
bjuda på till nästa år.

För resultat, sträcktider, banor och
vägval rekommenderar jag att gå in på
vår eminenta hemsida.
/Erik G


